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

по пл. Красноармейская, 
18. 2 эт. 8(920)832-68-24.  
(1)
...КОМНАТА в общежитии 

в г. Брянске (Володарский 
район). 20 м.кв.  8(980)339-
73-66

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 2 эт., 18 м.кв., не 
угловая, теплая, сделан 
косметический ремонт. 
8(953)288-52-20.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по пл. Советская. За мат.
кап. 8(960)556-24-27.  (3)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 5 
эт. Все вопросы по телефо-
ну 8(953)273-71-51.  (3)
…СЕКЦИЯ в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
62. Две комнаты, 37 м.кв., 1 
эт. 8(920)833-20-46.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Ленина. Требуется ремонт. 
8(950)692-23-15.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в рай-

оне Масленки. 700 000 р., 
торг. 8(952)968-79-12
…1-ком. КВАРТИРА в п. 

Меленск. 8(920)715-15-11
...1-ком. КВАРТИРА в но-

вом доме. 8(903)644-76-51.  
(3)
...1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт. 8(930)720-
22-46.  (1)
...1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Краснооктябрьская. 
8(909)245-48-00
…2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Краснооктябрьской, 
56. 4 эт., 46 м.кв., балкон, 
раздельный санузел, ре-
монт. Цена 1 250 000 р. 
8(952)963-77-65.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. 

8(920)604-00-97.  (2)
…срочно 2-ком. КВАР-

ТИРА по ул. Осипенко, 4 
(центр города). Возможно 
под офис или магазин. Не 
угловая, окна ПВХ (выхо-
дят на рынок), ванна, новая 
колонка, сарай. 8(906)503-
52-80.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Красноармейская, 34а. 3/3 
эт., 52,5 м.кв., не угловая, 
с индивидуальным отопле-
нием, застеклённая лоджия 
с теплым полом. 8-929-022-
97-42.  (2)
...2-ком. КВАРТИРА в цен-

тре города. Ремонт, инд. 
отопление, встроенная кух-
ня, новая сантехника. При-
лагается гараж. 8(963)210-
95-53.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 1 эт. 8(953)290-
46-37.  (3)
...2-ком. КВАРТИРА в с. 

Меленске. 8(930)821-43-32.  
(1)
…2-ком. КВАРТИРА по 

пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (7)
…2-ком. КВАРТИРА в рай-

оне автостанции. 1 эт., 52 

м.кв., с ремонтом, евро-
окна, все удобства, 6 сот. 
земли. 1 050 000 р., торг. 
8(910)337-84-64.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в 

новом доме. 2-42-24, 
8(960)564-85-04.  (м)
...3-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. Индив. отопле-
ние. 8(961)108-95-53.  (2)
...3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 50. 1 эт., 56 
м.кв. Недорого. 8(952)968-
39-70.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в 

новом доме. 2-42-24, 
8(960)564-85-04.  (м)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

м. «Журавли». 2/5 эт., 62 
м.кв. 8(910)290-13-64.  (4)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 2 эт. 8(930)720-
15-96.  (6)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсут-
ствует. 8(920)609-76-70.  (4)
…ПОЛДОМА. Вход от-

дельный, участок, баня, 
сарай, погреб, гараж, боль-
шой двор. Газ, вода в доме 
и в бане. 8(919)192-89-86
…ПОЛДОМА по пл. Крас-

ноармейская. 86,1 кв.м., 
с удобствами, отдельный 
двор, участок. 8(980)301-
52-03.  (м)
…ПОЛДОМА по пер. 

Свердлова, 15, кв. 2. 87 
м.кв., благоустроенный, от-
дельный вход, раздельный 
санузел, 4 просторные ком-
наты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-
94 (после 18:00).  (2)
...ДОМ с газом по пер. 

Больничному. Надворные 
постройки, участок 14 со-
ток. 8(910)235-20-29.  (4)
...газиф. ДОМ по пер. Ки-

рова (район м. «Журавли»). 
Дом теплый, вода рядом. 
Имеются надворные по-
стройки. Детсады и школы 
рядом. 8(919)193-35-76, 
8(962)138-11-38.  (4)
…ДОМ в с. Остроглядово. 

Новый подвал, большой 
огороженный двор, газ, 
вода. Косметический ре-
монт, вся необходимая ме-
бель. 750 000 р. 8(900)361-
74-62.  (2)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99.  (4)
…ДОМ в п. Красный. Газ, 

вода, канализация, по-
стройки. 8-920-607-69-80, 
8-911-901-8-666
…срочно ДОМ. Газ, уча-

сток 25 сот., хозпостройки, 
документы к продаже гото-
вы. 8(920)605-88-42.  (3)
…деревянный ДОМ с кир-

пичной пристройкой, в го-
роде. 64 м.кв., газ, вода, 
участок ровный 14 сот., сад, 
баня, подвал, сарай, лет-
няя кухня, хороший подъ-
езд. 8(920)859-99-83.  (1)
…или меняется ДОМ по 

ул. Луначарского, 7 на 

1-ком. квартиру на 1 или 2 
эт. 8(960)555-89-16.  (3)
...кирпичный ДОМ. 82 

м.кв., вода в доме, газ, 
баня, гараж с ямой, сарай, 
подвал, евроокна, натяж-
ные потолки. 8(906)695-20-
54, 8(960)560-42-58.  (3)
...деревянный ДОМ в д. 

Березовка. 8(915)532-84-
92.  (3)
...ветхий ДОМИК с участ-

ком 15 соток (в собствен-
ности), 12 соток (в аренде), 
угловой, коммуникации ря-
дом. 8(900)359-96-44.  (1)
…ДОМ по пл. Красноар-

мейская, 32. Газ, вода, 126 
м.кв., надворные построй-
ки, участок. 8(952)961-23-
01, 8(905)175-60-58.  (4)
…ДОМ в с. Пантусово 

(центр). 45 м.кв., газ, ко-
лонка во дворе, все хозпо-
стройки, на уч. 30 сот. 
8(930)735-48-08.  (3)
...ДОМ в с. Занковка. 71 

м.кв., участок 24 сотки. 
Гараж, сарай, погреб, 2 
теплицы, газ, вода, кана-
лизация, душ. И участок 
12 соток рядом с домом. 
8(905)101-39-68.  (1)
...2-эт. ДОМ со всеми удоб-

ствами, хозпостройками, 
гараж на 2 машины, баня. 
8(906)503-89-40.  (1)
...ДОМ в п. Красный. 90 

м.кв., газ, вода в доме. 
Цена 750 000 р. 8(953)282-
73-47.  (3)
…ДОМ с земельным 

участком 50 сот. в с. 
Зап.-Халеевичи. Все над-
ворные постройки, недоро-
го. 8(980)312-69-06.  (3)
…срочно ДОМ в с. Дохно-

вичи. 55 м.кв., 30 соток ого-
род, своя скважина в доме, 
вода, газ, туалет, ванная. 
Дом требует ремонта. 250 
000 р., торг. 8(930)734-45-
76.  (2)
…или обменяю ДОМ в г. 

Погаре (100 м.кв.) на 1-ком. 
квартиру в г. Брянске с до-
платой. 8(980)339-52-80.  
(1)
…газиф. ДОМ. Вода, кана-

лизация, сарай. 8(920)839-
68-44

...ДОМ по ул. Сельская, 
13. 74 м.кв., 7 соток земли, 
вода в доме, хозпостройки, 
баня. Звонить после 18:00. 
8(903)868-35-39.  (7)
…кирпичный ДОМ в г. Ста-

родубе. Все удобства, баня, 
гараж, сарай. 8(920)862-31-
15
…ДОМ в р-не автостан-

ции. 125 м.кв., газ, вода, 
все удобства. Большой са-
рай, баня, подвал, теплица, 
участок 17 сот. 8(900)373-
30-25.  (2)
…ДОМ в д. Березовка, 

ул. Первомайская, 17. Все 
удобства, летняя кухня, га-
раж, сарай, баня, погреб, 
участок 30 сот., хороший 
подъезд. 8(961)002-80-43, 
8(967)971-32-11
...ДОМ с газом в х. Плоц-

кое; участок в центре горо-
да (газ, вода). 8(961)108-
09-40.  (2)
...ДОМ по ул. Крестьян-

ская, 21. 80 м.кв. 8(920)602-
25-06
…ДОМ в с. Левенка. 

8(915)804-79-20
…срочно ДОМ по проезд 

Северный, 11. Надворные 
постройки, газ, вода, кана-
лизация, хороший подъезд. 
Рядом центр, больница, ав-
тостанция, садик. 1 300 000 
р. 8(960)560-45-19.  (1)
...ДОМ по ул. К. Маркса, 

53. 8(905)175-01-02.  (1)
…ДОМ в 10 мин. ходьбы 

от рынка. Газ, вода, свет. 
500 000 р. 8(929)628-85-32 
(Сергей).  (5)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99
...ДОМ в с. Дохновичи. 50 

м.кв., газ, вода, надворные 
постройки, частично с ме-
белью. Срочно, недорого. 
8(961)101-95-63.  (3)
…ДОМ в Стародубе. 74 

м.кв., со всеми удобства-
ми, на участке 25 соток, все 
хозпостройки (баня, гараж, 
сарай, погреб). 8(903)093-
08-62, 2-11-09.  (3)
...МАГАЗИН по ул. Совхоз-

ной, 52а. 8(920)602-25-06
...брикет (3 тонны) – деше-

во, титановый багажник для 
Жигулей (классика), бензо-
пила Дружба-4. 8(920)833-
10-99
…дрова. 8(920)846-73-45.  

(2)
...дрова. 8(900)359-56-80, 

8(909)241-52-15
…дрова-горбыль. Дешево. 

8(980)317-93-28.  (2)
...диван и 2 кресла из эко-

кожи. Цвет коричневый. Б/у 
1 год. 8(980)301-91-27
…телевизоры по 1 500 р. 

8(953)272-66-16
...телевизор LG. 8(960)561-

98-06.  (1)
...б/у детская коляска 

для мальчика (зима/лето). 
8(953)296-46-16
…прогулочная коляска 

Mobility One P5870 Express 
(эксплуатация полгода), 
детский развивающий ков-
рик для девочки. 8(953)273-
80-37.  (м)
…тренажер «Лыжи» в хо-

рошем состоянии. Доку-
менты в наличии, цена 7 
000 р. 8(915)532-84-27.  (2)
…книги: Лесков «На но-

жах», Фадеев «Молодая 
гвардия», «Цусима», «По-
ющие в терновнике», «Па-
рижские тайны», «Тарзан», 
Дюма (6 томов), Смир-
нов «Открытие мира». 
8(953)276-42-14.  (1)
…щенки немецкой овчар-

ки, вьетнамские поросята. 
Д. Крюков. 8(920)841-12-73
...бараны и баранина. 

8(930)829-70-82, 8(952)968-
63-82
…домашняя свинья (8 

мес.), коза (2 г.), домаш-
няя свинина. Дешево. 
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

8(903)644-39-73.  (м)
В такси «Хорошее» требу-

ются водители. 8(910)292-
09-58.  (м)
ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу уборщицы, 
упаковщицы, фасовщицы, 
дворника. 49 лет, без в/п. 
8(920)602-52-17.  (2)
УСЛУГИ

Быстрое ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
ПЕЧАТЕЙ и ШТАМПОВ. 
8(910)298-77-57
КОЛКА и ПИЛКА дров. 

8(962)139-07-76, 8(930)726-
06-96
НАБИРАЮ ДЕКЛАРАЦИИ 

3-НДФЛ. 8(953)274-55-99
ОПЫТНЫЙ ГИПНОЛОГ, 

методом глубокого гипно-
за, поможет избавиться 
от алкогольной зависи-
мости, табакокурения, из-
быточного веса, детского 
и юношеского энуреза. 
8(960)560-83-39. Имеются 
противопоказания. Необхо-
димо проконсультировать-
ся со специалистом.  (1)
ПОДГОТОВЛЮ К ШКОЛЕ 

ДЕТЕЙ в возрасте от 4 до 
7 лет. 8(961)002-93-16.  (1)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-

шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…или продаются две 
смежные комнаты в обще-
житии (г. Брянск, Бежица). 
26 м.кв. 8(920)864-14-33
…1-ком. квартира в цен-

тре города, на длительный 
срок. 8(961)102-14-38.  (4)
…1-ком. квартира на 

длительный срок. 2 эт., 
в районе м. «Журавли». 
8(905)176-69-59
…1-ком. квартира, частич-

но с мебелью. 8(900)699-
60-14
…2-ком. квартира по ул. 

Краснооктябрьской, 56. 4 
эт., 46 м.кв., балкон, раз-
дельный санузел, ремонт. 
Без мебели. 8(952)963-77-
65.  (2)
…2-ком. квартира в р-не 

автостанции. 8(962)131-67-
77
…или продается 2-ком. 

квартира на длитель-
ный срок. 1 эт., 46,2 м.кв. 
8(910)297-28-20.  (2)
…2-ком. квартира в г. 

Брянске (Володарский рай-
он). 8(960)555-64-51
…2-ком квартира по ул. 

Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный 
срок. 8(905)103-93-16.  (1)
…2-ком. квартира по ул. 

Калинина. 1 эт. 8(962)134-
13-13
…3-ком. квартира. С мебе-

лью, на длительный срок. 
8(905)102-66-34.  (1)

…дом в центре города. 
8(920)849-04-93.  (1)
…магазин по ул. Совхоз-

ной, 52а. 8(920)602-25-06
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м.кв. 8(905)101-40-81.  
(м)
…торговое помещение 

по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(905)101-
40-81.  (м)
…торговые площади в хо-

рошем проходном месте 
(1-й этаж магазина «Обу-
вная база»). 8(905)101-40-
81.  (м)
…часть магазина «Эстет» 

(«Универмаг). 8(905)101-
40-81.  (м)
…торговая площадь по 

ул. Первомайской (возле 
главного входа на рынок). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть цокольного этажа 

магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8(905)101-40-81.  
(м)
РАЗНОЕ

26.01 в районе «Обувной 
базы» (рынок) был утерян 
кошелек с водительским 
удостоверением и картами 
на имя Тарасенко Анаста-
сия. Нашедшего просьба 
вернуть за вознагражде-
ние. 8(953)278-07-69 (Ана-
стасия)
СОБОЛЕЗНОВАНИЕ

24 января 2019 г. оста-
новилось сердце и ушел 
в мир иной наш друг, зем-
ляк, муж, отец Политико 
Петр Федорович. Он был 
любящим семьянином, от-
зывчивым, добрым, внима-
тельным к родным, близ-
ким, друзьям. Мы скорбим 
по поводу тяжелой утраты 
Петра и выражаем свои 
искренние соболезнования 
родным и близким покойно-
го. Он навсегда останется 
в памяти и в сердцах его 
близких и друзей. Друзья.

КУПЛЮ
ищу РАБОТу

УСЛУГИ

разное

СДАЕТСЯ

РАБОТА

соболезнование



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№4 (386)
1.02.201910 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-61

«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории «В»
на февраль, март, апрель, май 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

Ремонт холодильников на дому.
Выезд в район. Вызов бесплатно.

8-920-709-66-79,
8-800-550-66-79 (звонок бесплатно)
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